

甘肃酒泉某部信息节点（终端）设备集成升级改造建设项目
（一包）第四次中标公告

交易编号：D01-1262000022433349J-20240514-048861-2

甘肃中铁国际项目管理咨询有限公司受甘肃某部的委托,对甘肃酒泉某部信息节点（终端）设备集成升级改造建设项目（一包）第四次以公开招标的方式进行采购,评标委员会于2024年6月21日确定评标结果,现将评标结果公布如下:

一、项目编号：2024-JW29-W1001

二、采购预算金额：179.362 万元

三、中标内容：甘肃酒泉某部信息节点（终端）设备集成升级改造建设项目。

四、招标公告发布日期：2024 年5 月28 日

五、评标日期：2024 年6 月21 日

六、公告期限：三个工作日

七、中标（成交）信息

标包	是否废标	供应商名称	供应商联系地址	中标金额（万元）
包1	否	甘肃欣业智能科技有限公司	甘肃省兰州市城关区高新南河北路608号红星财富中心18楼1802室	小写： <u>178.228</u> 大写： <u>壹佰柒拾捌万贰仟贰佰捌拾元整</u>

八、主要标的信息

货物类					
供应商名称	物资名称	品牌	数量	单价	规格型号
甘肃欣业智能科技有限公司	详见附件	详见附件	详见附件	详见附件	详见附件

九、评审专家名单

标包	评审专家
包 1	李震、陈思睿、李军、张晓军、王晓丽

十、招标代理服务收费标准及金额

收费标准：参照国家计划委员会《关于印发《招标代理服务收费管理暂行办法》的通知》（计价格[2002]1980号文件）和国家发改委《国家发展改革委办公厅关于招标代理服务有关问题的通知》（发改办价格[2003]857号）文件下浮 20%计取，由中标人在领取中标通知书前向代理机构支付。

收费金额：18884.00 元

十一、采购机构联系方式

联系人：李助理

电 话： 0931-8233319

十二、代理机构联系方式

采购代理机构：甘肃中铁国际项目管理咨询有限公司

联系人：武鹏慧

电 话： 13321286256

十三、监督部门联系方式

项目监督人：钟参谋

办公电话：0931-8233317

甘肃中铁国际项目管理咨询有限公司

2024年7月3日



附件:

一、开标一览表

项目名称: 甘肃酒泉某部信息节点(终端)设备集成升级改造建设项目(一包)第四次

项目编号: 2024-JW29-W1001

包号: 一包

金额单位: 元

序号	物资名称	品牌	规格型号	计量单位	数量	单价(含税)	金额(含税)	交货时间	交货地点	备注
1	信息系统软件 V3.0 (正式版软件)	晨鹰	CY-iPS103S-FV	套	6	25500.00	153000.00	合同签订之日起50天内全部交货并安装调试完毕	甘肃省酒泉市甲方指定地点	无
2	勤务管控服务器	晨鹰	CY-iPS100D	台	2	18600.00	37200.00	合同签订之日起50天内全部交货并安装调试完毕	甘肃省酒泉市甲方指定地点	无
3	信息系统软件 V3.0 (业务融合模块)	晨鹰	CY-iPS103S-SI	套	10	26200.00	262000.00	合同签订之日起50天内全部交货并安装调试完毕	甘肃省酒泉市甲方指定地点	无
4	报警融合接入网关	晨鹰	CY-SW0851	台	6	2900.00	17400.00	合同签订之日起50天内全部交货并安装调试完毕	甘肃省酒泉市甲方指定地点	无
5	信息系统软件 V3.0 (清单工作模块)	晨鹰	CY-iPS103S-WL	项	7	16800.00	117600.00	合同签订之日起50天内全部交货并安装调试完毕	甘肃省酒泉市甲方指定地点	无
6	指挥控制台壳体	润翔	国产定制	台	8	11500.00	92000.00	合同签订之日起50天内全部交货并安装调试完毕	甘肃省酒泉市甲方指定地点	无
7	指挥控制台壳体	润翔	国产定制	台	3	8950.00	26850.00	合同签订之日起50天内全部交货并安装调试完毕	甘肃省酒泉市甲方指定地点	无
8	智能综合控制主机	晨鹰	CY-SW0711B	台	8	28800.00	230400.00	合同签订之日起50天内全部交货并安装调试完毕	甘肃省酒泉市甲方指定地点	无
9	可视对讲摄像	晨鹰	CY-AI0212	台	8	1000.00	8000.00	合同签订之日起50天内全	甘肃省酒泉市甲方	无

	模块							部交货并安装调试完毕	指定地点	
10	指纹采集摇杆键盘	晨鹰	CY-SW0931	台	8	3000.00	24000.00	合同签订之日起50天内全部交货并安装调试完毕	甘肃省酒泉市甲方指定地点	无
11	27英寸触摸显示器	晨鹰	CY-MDC09127	台	8	3600.00	28800.00	合同签订之日起50天内全部交货并安装调试完毕	甘肃省酒泉市甲方指定地点	无
12	指挥控制台电脑主机	国产	定制	台	8	8200.00	65600.00	合同签订之日起50天内全部交货并安装调试完毕	甘肃省酒泉市甲方指定地点	无
13	KVM	优越者	V303A	台	2	490.00	980.00	合同签订之日起50天内全部交货并安装调试完毕	甘肃省酒泉市甲方指定地点	无
14	电话机	中诺	G025	部	33	280.00	9240.00	合同签订之日起50天内全部交货并安装调试完毕	甘肃省酒泉市甲方指定地点	无
15	液晶电视	小米	L65RA-RA	台	8	2600.00	20800.00	合同签订之日起50天内全部交货并安装调试完毕	甘肃省酒泉市甲方指定地点	无
16	统一显控调度软件	晨鹰	CY-MDC0S100	套	9	7800.00	70200.00	合同签订之日起50天内全部交货并安装调试完毕	甘肃省酒泉市甲方指定地点	无
17	分布式全高清KVM节点	晨鹰	CY-MDC01K21 HBM	台	9	4600.00	41400.00	合同签订之日起50天内全部交货并安装调试完毕	甘肃省酒泉市甲方指定地点	无
18	分布式全高清编码节点 4K	晨鹰	CY-MDC01E21 HBM	台	39	4600.00	179400.00	合同签订之日起50天内全部交货并安装调试完毕	甘肃省酒泉市甲方指定地点	无
19	分布式全高清解码节点 4K	晨鹰	CY-MDC01D21 HBM	台	24	4600.00	110400.00	合同签订之日起50天内全部交货并安装调试完毕	甘肃省酒泉市甲方指定地点	无
20	24口全千兆交换机	华为	S5735S-24 4S-A1	台	4	2800.00	11200.00	合同签订之日起50天内全部交货并安装调试完毕	甘肃省酒泉市甲方指定地点	无
21	单路门禁控制器	晨鹰	CY-MJ021B	台	7	3500.00	24500.00	合同签订之日起50天内全部交货并安装调试完毕	甘肃省酒泉市甲方指定地点	无
22	门禁终端-拓展型	晨鹰	CY-MJ012E	台	14	5200.00	72800.00	合同签订之日起50天内全部交货并安装调试完毕	甘肃省酒泉市甲方指定地点	无

23	智能型电机锁	国产	DJ02ST	个	7	450.00	3150.00	合同签订之日起50天内全部交货并安装调试完毕	甘肃省酒泉市甲方指定地点	无
24	自动闭门器	国产	HT7003	个	7	460.00	3220.00	合同签订之日起50天内全部交货并安装调试完毕	甘肃省酒泉市甲方指定地点	无
25	号角	晨鹰	T-720AR	个	1	380.00	380.00	合同签订之日起50天内全部交货并安装调试完毕	甘肃省酒泉市甲方指定地点	无
26	五色报警系统	晨鹰	CY-Z3204	台	4	4500.00	18000.00	合同签订之日起50天内全部交货并安装调试完毕	甘肃省酒泉市甲方指定地点	无
27	B门管控专用机	晨鹰	CY-SW009G	台	1	19800.00	19800.00	合同签订之日起50天内全部交货并安装调试完毕	甘肃省酒泉市甲方指定地点	无
28	多功能生物认证识别终端	晨鹰	CY-AB0101	台	4	12850.00	51400.00	合同签订之日起50天内全部交货并安装调试完毕	甘肃省酒泉市甲方指定地点	无
29	AB门系统综合平台管理软件	晨鹰	CY-5100K	套	2	12300.00	24600.00	合同签订之日起50天内全部交货并安装调试完毕	甘肃省酒泉市甲方指定地点	无
30	双路门禁控制器	晨鹰	CY-AB3601C	台	2	4500.00	9000.00	合同签订之日起50天内全部交货并安装调试完毕	甘肃省酒泉市甲方指定地点	无
31	AB门状态红色指示灯	晨鹰	CY-AB3001	套	2	1200.00	2400.00	合同签订之日起50天内全部交货并安装调试完毕	甘肃省酒泉市甲方指定地点	无
32	24口全千兆交换机	晨鹰	S5735S-L24T4S-A1	台	1	2800.00	2800.00	合同签订之日起50天内全部交货并安装调试完毕	甘肃省酒泉市甲方指定地点	无
33	智能坚固型电插锁	国产	600E-SHT	个	2	1200.00	2400.00	合同签订之日起50天内全部交货并安装调试完毕	甘肃省酒泉市甲方指定地点	无
34	B门一体机底座	国产定制	套	1	193.00	193.00	合同签订之日起50天内全部交货并安装调试完毕	甘肃省酒泉市甲方指定地点	无
35	网线	宇洪	STX604PV	箱	12	695.00	8340.00	合同签订之日起50天内全部交货并安装调试完毕	甘肃省酒泉市甲方指定地点	无
36	电源线	宇洪	RVV3*2.5	米	2400	8.30	19920.00	合同签订之日起50天内全	甘肃省酒泉市甲方	无

								部交货并安装调试完毕	指定地点	
37	PDU	优越者	PC20BK-1.8米	个	54	120.00	6480.00	合同签订之日起50天内全部交货并安装调试完毕	甘肃省酒泉市甲方指定地点	无
38	HDMI高清线	优越者	Y-C137U	条	29	40.00	1160.00	合同签订之日起50天内全部交货并安装调试完毕	甘肃省酒泉市甲方指定地点	无
39	HDMI高清线	优越者	Y-C141U	条	12	96.00	1152.00	合同签订之日起50天内全部交货并安装调试完毕	甘肃省酒泉市甲方指定地点	无
40	USB线	晶华	国产	条	41	15.00	615.00	合同签订之日起50天内全部交货并安装调试完毕	甘肃省酒泉市甲方指定地点	无
41	集成服务	国产	定制	项	1	3500.00	3500.00	合同签订之日起50天内全部交货并安装调试完毕	甘肃省酒泉市甲方指定地点	无
合计		/	/	/			1782280.00	/	/	/
投标总价（人民币大写）： 壹佰柒拾捌万贰仟贰佰捌拾元整								（小写） ¥1782280.00元		
说明：金额=单价×数量，投标总价=金额之和。										

投标供应商全称：甘肃欣业智能科技有限公司（盖章）

2024年6月21日

